
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-17188/2024-
HAMEV 

 
FIALA PROJEKTY s.r.o.    IČ 28997450 
Lečkova č. p. 1521/15 
149 00  PRAHA 415 
 

Naše sp. zn.: OŽP-13561/2024-HAMEV 
  
Vyřizuje: Eva Hamalčíková 
Tel.: 326 653 860 
E-mail: eva.hamalcikova@brandysko.cz 
  
Datum: 17.06.2024 
 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
 
  

POZVÁNKA   K   ÚSTNÍMU   JEDNÁNÍ 
 

Stavebník, tj.  Obec Sluhy, žádá v zast. FIALA PROJEKTY s.r.o.    IČ 28997450, Lečkova č. p. 

1521/15, 149 00  PRAHA 415, dopisy doručenými zdejšímu odboru dne 5. 2. 2024  
 
1) o povolení k nakládání s vodami dle § 8 odst. 1 písm. c) zák. č. 254/2001 Sb., zákona o 
vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) 

vypouštění odpadních vod z obecní ČOV Sluhy do Mratínského potoka (ČHP 1-05-04-0240-
0-00, IDVT 10100496, v ř. km 4,785 v množství  

prům. 2,0 l/s, max. 7,0 l/s, max. 7 100 m3/měs., 63 000 m3/rok na dobu 5 let, 
 
2) o vydání společného povolení k vodnímu dílu podle § 15 odst. 1) vodního zákona a § 94 j 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění:  

Čistírna odpadních vod pro obec Sluhy na pozemcích č. parc. 419/25, 75/1, 395/1, 395/13 v k. 
ú. Sluhy a pozemcích. č. parc. 296/7, 296/5 v k. ú. Mratín. 

K těmto žádostem zahajuje zdejší odbor jako příslušný vodoprávní úřad podle §104 odst. 2 písm. c) a 
§106 odst. 1 vodního zákona řízení podle §115 cit. zák. a § 94m) stavebního zákona a stanoví jednání  

na den:                                             23. července 2024                                                

se schůzkou účastníků řízení: v 9,00 hod. na Obecním úřadě Sluhy.  

K jednání se zvou účastníci řízení a dotčené orgány s upozorněním, že závazná stanoviska a námitky, 
popř. důkazy mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto ( § 115 
odst. 8 vodního zákona, § 94m)  zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění). Projektová dokumentace je k 
nahlédnutí u zdejšího odboru Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav. 

Nechá-li se některý z účastníků při jednání zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-17188/2024-HAMEV 

2 

 

 

 

Účast projektanta je při jednání nutná! 

Vyhlášky budou vyvěšeny na přísl. úředních deskách Obecního úřadu Sluhy, Obecního 
úřadu Mratín a Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav po dobu 15 dnů. Poslední den 
této lhůty je dnem doručení.   

 

Při jednání stavebník předloží aktualizovaná vyjádření správců sítí, včetně aktualizovaného 
vyjádření ČEZ Distribuce, a. s., ohledně smlouvy o připojení odběrného elektr. zařízení 
k distribuční soustavě. 

 

Otisk úředního razítka 

Eva Hamalčíková 

referentka odboru životního prostředí 

oprávněná úřední osoba 

 

Na doručenku, k jednání se zvou:  

1. FIALA PROJEKTY s.r.o.    IČ 28997450, Lečkova č. p. 1521/15, 149 00 PRAHA 415 

2. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

3. Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

4. Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

5. Obec Mratín, 250 63 Mratín 

6. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

7. Vodovody a kanalizace Beroun, a. s., Mostníkovská 255/3, 266 01 Beroun 

8. Pražská plynárenská Distribuce, a. s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 

9. Ing. Kubálková Kristina, Nad Vodovodem 231/54, 108 00 Praha 10 

10. PRAGIS a. s., Budovatelská 286/4, 190 15 Praha 9 

11. Pan Mazanec Rudolf, Sluhy 223, 250 63 Mratín 

12. Obec Sluhy, Sluhy 7, 250 63 Mratín 

13. Ing. Jiří Halík, 250 63 Sluhy 207 

 

Na vědomí:  

1. ČIŽP OI Praha, odd. ochrany vod, Wolkerova 11, 160 00 Praha 6 

2. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 

3. Stavební úřad Brandýs n. L. – St. Boleslav 

4. KHS Stč. kraje, Dittrichova 17, 128 00 Praha 2 



MÚBNLSB-OŽP-17188/2024-HAMEV 

3 

 

5. Odbor dopravy Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav 

 

 

Poskytujeme vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
 č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů, informaci o zpracování vašich osobních údajů zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 
 

http://www.brandysko.cz/

		2024-06-17T16:39:41+0200


	



